
   
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 31 октября 2019 г.                    г. Тамбов                                               № 144 

 

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 

Тамбовского района Тамбовской области до 2035 года 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской 

области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 

Тамбовского района Тамбовской области до 2035 года», в соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 04.06.2018 № 246-З «О 

стратегии социально-экономического развития Тамбовской области до 2035 

года», Уставом Тамбовского района Тамбовской области, учитывая решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов, 
 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 
 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 

Тамбовского района Тамбовской области до 2035 года (прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания 

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Тамбовского  

районного Совета народных  

депутатов Тамбовской области 

 

А.Ю. Широков 

Глава Тамбовского района  

Тамбовской области 

 

 

А.В. Бородин 

 

http://www.top68.ru/

